
CONSUMABILE IMPRIMANTA

I.D.: 102121437

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.476,00 RON - 6.476,00 RON

Descriere: 6 buc. drum unit Pantum TL410D - pret: 6 x 330 lei = 1980 lei; - 5 buc. cartus toner HP 285A - pret: 5 x 115 lei = 575lei; - 1 buc. cartus toner HP 283X - pret: 135 lei; - 6 buc. cartus toner HP 505X - pret: 6 x 180 lei = 1080 lei; - 3 buc. cartus toner Pantum TL411X - pret: 3 x 303 lei = 909 lei; - 1 buc. cartus toner HP 12A - pret: 115 lei; - 1 buc. cartus toner HP 283A - pret: 115 lei; - 3 buc. cartus toner KM C 224 C,M,Y - pret: 3 x 385 lei = 1155 lei; - 2 buc. cartus toner KM C 224 BK - pret: 2 x 206 lei = 412 lei
